
Uchwała Nr XXI/152/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji przez Powiat Drawski projektu  

pn. „ABC Przedszkolaka w ZPE-T w Bobrowie” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  

na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 

§1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu pn. „ABC Przedszkolaka 
w ZPE-T w Bobrowie”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 
 
§2. Udział w projekcie o którym mowa w §1 wymaga wkładu własnego, który 
zostanie wniesiony w formie niepieniężnej w postaci udostępnienia sal 
przedszkolnych w budynkach należących do ZPE-T w Bobrowie. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodnicząca Rady 
       
       Urszula Ptak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


